

単 価 合 意 書

令和8年6月25日に契約したR7国道246号厚木秦野道路伊勢原上粕屋地区改良その2工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年08月19日

発注者 住所 神奈川県川崎市高津区梶ヶ谷2-3-3

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

川崎国道事務所長 菊池 正彦

受注者 住所 神奈川県横浜市港北区新横浜一丁目13番地3

氏名 奈良建設株式会社

代表取締役 植本 正太郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		143,066,102	
地盤改良工						
		式	1		126,665,653	
固結工						
STEP2						
		式	1		24,916,620	
中層混合処理	改良深度 8.65m 施工規模 1179 m ³					
		m ³	1,179	7,489	8,829,531	
深層混合処理	セメント系固化材 φ1500					
		本	23	513,847	11,818,481	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m ³ 未満					
		式	1		75,648	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(現場～処分場)		式	1		878,080	
残土等処分						
		式	1		3,314,880	
固結工						
STEP3						
		式	1		67,526,261	
中層混合処理	改良深度 8.1m 施工規模 3154m ³					
(1)		m ³	3,154	9,005	28,401,770	
中層混合処理	改良深度 9.6m 施工規模 259m ³					
(2)		m ³	259	9,005	2,332,295	
中層混合処理	改良深度 11.1m 施工規模 1272 m ³					
(3)		m ³	1,272	8,580	10,913,760	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m ³ 未満					
		式	1		458,616	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(現場～処分場)		式	1		5,323,360	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土等処分		式	1		20,096,460	
固結工 STEP4		式	1		34,222,772	
中層混合処理 (1)	改良深度 8.65m 施工規模 3056 m ³	m ³	3,056	6,279	19,188,624	
中層混合処理 (2)	改良深度 1.6m 施工規模 110m ³	m ³	110	7,114	782,540	
中層混合処理 (3)	改良深度 2m 施工規模 597m ³	m ³	597	7,114	4,247,058	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m ³ 未満	式	1		177,300	
土砂等運搬 (現場～処分場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,058,000	
残土等処分		式	1		7,769,250	
仮設工		式	1		16,400,449	
工事用道路工 STEP2		式	1		586,101	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5, 000m ³ 未満	式	1		109,616	
工事用道路盛土	4.0m以上	式	1		34,678	
仮設舗装		m ²	86	1,611	138,546	
舗装版破砕	アスファルト舗装版	m ²	250	618.3	154,575	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬 (現場～仮置場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		56,925	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		19,065	
殻運搬 (現場～処分場)	舗装版破碎	m3	12	2,075	24,900	
殻処分	アスファルト殻	m3	12	3,983	47,796	
工事用道路工 STEP4		式	1		653,955	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		49,504	
工事用道路盛土	4.0m以上	式	1		101,557	
敷鉄板 (1)	22×1,524×6,096(mm) 設置	m2	362	601.1	217,598	
敷鉄板 (2)	22×1,524×3,048(mm) 設置	m2	28	605.8	16,962	
舗装版破碎	アスファルト舗装版	m2	86	618.3	53,173	
土砂等運搬 (仮置場～現場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		117,645	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		73,284	
殻運搬 (現場～処分場)	舗装版破碎	m3	4	2,075	8,300	
殻処分	アスファルト殻	m3	4	3,983	15,932	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮橋・仮栈橋工						
		式	1		3,128,295	
仮橋コンクリート基礎	18-8-25(20)(高炉) W/C指定なし 幅 230 c m 長さ 1170 c m 高さ 56.5 c m					
		箇所	1	583,447	583,447	
H鋼杭	設置 H350					
		本	5	120,927	604,635	
橋脚						
		t	5.2	101,243	526,463	
仮橋上部	架設					
		t	14.4	66,397	956,116	
覆工板設置・撤去〔仮橋・仮栈橋〕						
		m2	100	3,353	335,300	
仮設高欄	単管パイプ型 設置					
		m	20	3,506	70,120	
木矢板						
		m3	0.8	44,264	35,411	
土のう	設置(再設置含む)					
		袋	9	1,867	16,803	
仮水路工						
STEP2						
		式	1		3,553,798	
床掘り	土砂					
(1)		式	1		318,240	
床掘り	土砂					
(2)		式	1		134,640	
埋戻し	土砂					
		式	1		601,560	
土のう	製作・設置					
		袋	408	5,065	2,066,520	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
暗渠排水管撤去	撤去					
		m	81	1,466	118,746	
土砂等運搬 (現場～仮置場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		235,290	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		78,802	
仮水路工 STEP3						
		式	1		5,693,105	
床掘り	土砂					
		式	1		156,672	
埋戻し (1)	RC-40					
		式	1		333,900	
埋戻し (2)	土砂					
		式	1		1,448,200	
暗渠排水管	再利用					
		m	60	50,424	3,025,440	
土のう (1)	設置(再設置含む)					
		袋	50	2,114	105,700	
土のう (2)	撤去					
		袋	349	1,026	358,074	
土のう (3)	撤去(再利用)					
		袋	59	839.9	49,554	
土砂等運搬 (仮置場～現場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		132,825	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		82,740	
交通管理工						
		式	1		2,785,195	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		2,785,195	
直接工事費		式	1		143,066,102	
共通仮設費		式	1		21,995,549	
共通仮設費		式	1		10,662,832	
運搬費		式	1		9,716,109	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		9,135,488	
仮設材運搬費		式	1		580,621	
技術管理費		式	1		97,217	
土質等試験費		式	1		36,730	
道路施設基本データ作成費用		式	1		60,487	
現場環境改善費（率計上）		式	1		849,506	
共通仮設費（率計上）		式	1		11,332,717	
純工事費		式	1		165,061,651	
現場管理費		式	1		41,492,079	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		206,553,730	
一般管理費等		式	1		30,366,270	
工事価格		式	1		236,920,000	
消費税相当額		式	1		23,692,000	
工事費計		式	1		260,612,000	